OF 773/2022 GP                                            Gramado/RS, 19 de dezembro de 2022.

Ilmo Sr.
Renan Sartori

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Gramado-RS

REF.: Ata reunião COMDEMA e CPDDI

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo,  o  Gabinete  do Prefeito  vem,  respeitosamente,  à  presença de

Vossa Senhoria, apresentar cópia da ata de reunião do Conselho Municipal de Defesa do

Meio Ambiente (COMDEMA), realizada com o Conselho Municipal do Plano Diretor de

Desenvolvimento Integrado (CPDDI), a fim de compor a documentação do Projeto de Lei

Ordinária nº 121/2022.

Sendo  o  que  se  apresenta  para  o  momento,  apresentamos  nossos  protestos  de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

NESTOR TISSOT

Prefeito de Gramado